
с
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
СОКУЛУК РАЙОНУ 

ФРУНЗЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фруше, 
ул.Инстигутская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 

Фрунзе айылы 
Институтская кечесу 21 

тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 
66-4-30

Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Институтская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

XXIX чакыруунун 32-кезексиз сессиясы
ГОК ГОМ №40

06.12.2023-ж. Фрунзе а.

“Айыл чарба багытындагы жер участогун онер жайынын, 
транспорттун, байланыштын, энергетиканын, коргонуунун жерлери 

жана башка багыттагы жерге которуу жвнундв”

Сокулук райондук жер участкаларын которуу боюнча комиссиянын 
2023-жылдын 30-июнундагы Фрунзе айыл аймагындагы №323, 332, 333 жана 
334 контурларында жайгашкан 7-08-20-1001-1667 идентификация коду менен 
жалпы аянты 0,42 га тузген айыл чарба багытындагы жер участогун онер 
жайынын, транспорттун, байланыштын, энергетиканын коргонуунун 
жерлери жана башка багыттагы жерге которуп, техникалык тейлее 
станциясын жана кецсе белумдеру менен дукен жайгаштыруу женундогу 
корутундусуна ылайык, Фрунзе айылдык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. С.А. Ирисбаевдин жеке менчиктеги Фрунзе айыл аймагынын 

Фрунзе айылындагы №323, 332, 333 жана 334 контурларында 
жайгашкан жалпы аянты 0,42 га техникалык тейлео станциясын 
жана кецсе белумдеру менен дукен жайгаштыруу учун айыл чарба 
багытындагы жер участогун енер жайынын, транспорттун, 
байланыштын, энергетиканын коргонуунун жерлери жана башка 
багыттагы жерге которуп берууге макулдук берилсин.

2. Фрунзе айыл екмету Сокулук райондук мамлекетгик 
администрациясына жерге жайгаштыруу кектомесун мындан ары 
чечим кабыл алуу учун женетсун.

< ■'6?i '3. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Фрунзе айыл екметунун
у.-га жуктелсун.

III. Исмаилов
<' *.« 3 W
Тора га

башчысы Б.

32 сессия (внеочередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №40

06.12.2023 г. с. Фрунзе

О переводе земель из категории «Земли сельскохозяйственного 
назначения» в категорию «Земли промышленности, транспорта, связи, 

энергетики, обороны и иного назначения»

На основании заключения Сокулукской районной комиссии по 
переводу земельных участков от 30.06.2023 года о переводе земель общей 
площадью 0,42 га из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» в 
категорию «Земли промышленности, транспорта, связи, энергетики, обороны 
и иного назначения» расположенных в контурах №323, 332, 333 и 334 
идентификационный код 7-08-20-1001-1667 находящиеся на территории 
Фрунзенского айыльного аймака под станцию технического обслуживания и 
магазин с офисными помещениями, Фрунзенский айыльный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Дать согласие на перевод земельного участка общей площадью 0,42 га 
из категории «Земли сельскохозяйственного назначения» в категорию 
«Земли промышленности, транспорта, связи, энергетики, обороны и 
иного назначения» расположенных в контурах №323, 332, 333 и 334 
с.Фрунзе Фрунзенского айыл окмоту, находящийся в частной 
собственности С.А.Ирисбаева, под станцию технического 
обслуживания (СТО) и магазин с офисными помещениями.

2. Фрунзенскому айыл окмоту направить землеустроительное дело в 
Сокулукскую районную государственную администрацию для 
принятия дальнейшего решения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
айысбека у.

Ш.Ш. Исмаилов
РЖ

Председатель

Фрунзенского айыл окмоту


